2025 年 1 月 14 日
お客さま各位

沼津信用金庫

「ぬましん能登半島復興応援定期積金」募集総額達成の御礼と再増額のお知らせ

 沼津信用金庫（理事⻑ 鈴木俊一）は、能登半島地震の復興支援の一助として、被災地方
公共団体に対する寄附を前提とした「ぬましん能登半島復興応援定期積金」の取扱いを 2024
年 12 月 16 日より開始いたしました。
 当初１０億でありました募集総額を 2025 年 1 月 6 日に３０億円と増額いたしましたとこ
ろ、皆様のお力添え、あたたかなご支援をもちまして、1 月 10 日に達成いたしましたので、
ご報告申し上げますとともに、御礼申し上げます。
 本日より募集総額を５０億円に増額し、0.25％に当たる 1,250 万円を、信用金庫の中央金
融機関である信金中央金庫から能登の６市町村（七尾市・輪島市・珠洲市・志賀町・穴水町・
能登町）に寄附することといたします。
 引続き、皆様のご支援をお願い申し上げます。
 当金庫は、能登半島地域の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。

記

 １．商品名
   「ぬましん能登半島復興応援定期積金」

 ２．募集総額
 （１）募集総額  ５０億円
          ご契約者には、寄附金のご負担はありません。

以 上

＜本件に関するお問合せ先＞
                            沼津信用金庫 営業統括部
                            055-962-5325